
UCHWAŁA NR 110/388/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 maja 2020 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr XXI/180/2020 z dnia 27 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu  

i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala 

co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2020 wprowadzonych uchwałą Nr XXI/180/2020 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.  

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

  Andrzej Potyra  



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) na podstawie:  

 

1. Decyzją Zarządu zmniejsza się plan wydatków o kwotę 712.000 zł. w rozdziale 

85111- Szpitale ogólne, §6010 – wydatki na zakup i objęcie  akcji i udziałów  - 

Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. 

2. Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85202 – Dom pomocy społecznej o kwotę 

300.000 zł. z przeznaczeniem na modernizację wewnętrznej instalacji wodociągowej 

w Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu. Powyższe zabezpiecza się zmniejszając 

plan wydatków rozdziału 85111 – Szpitale ogólne, §6010 – wydatki na zakup  

i objęcie udziałów o kwotę 300.000 zł. 

3. Wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 25.000 zł. w związku z uzyskanym grantem z firmy 

Calsberg Polska Sp. z o.o. na budowę „Ogrodu dla wszystkich” przy Domu Pomocy 

Społecznej w Myśliborzu. 

4. Wniosków Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 82.000 zł uzyskaną ze środków Funduszu Pracy na 

finansowanie w 2020 roku kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zzb-15zze 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych  z przeznaczeniem na wypłatę nagród 

pracownikom zatrudnionym w Powiatowym Urzędzie Pracy w Myśliborzu. 

5. Wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu w zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 19.610 zł uzyskanej od firmy ubezpieczeniowej 

Towarzystwo Ubezpieczeniowe UNIQA jako odszkodowanie, w związku  

z uszkodzeniem przez silny wiatr pokrycia dachowego na budynku DPS  

z przeznaczeniem na zakup usług remontowych. 

6. Wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu  

o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 525 zł. uzyskaną z Powiatowego 

Urzędu Pracy jako dofinansowanie na dokształcanie pracownika. 

7. Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie między działami kwoty 14.000 zł. z działu 801 – Oświata  

i wychowanie do działu 854 – Edukacyjna Opieka Wychowawcza z przeznaczeniem 

na modernizację komina. 

8. Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o zabezpieczenie w planie wydatków jednostki kwoty 112.000 zł. z przeznaczeniem 

na usługę, z zakresu pomocy psychologicznej i psychiatrycznej, świadczoną dla dzieci 

i młodzieży Ośrodka przez Instytut PARA FAMILIA. Powyższe zabezpiecza się 

zmniejszając plan wydatków rozdziału 85111 – Szpitale ogólne, §6010 – wydatki na 

zakup i objęcie udziałów o kwotę 112.000 zł. 

 

 

 


